N3MeHeHus B netanu3zaiuio HarpasieHuid pacxooB Ha 2018-2024 roasr

ITpunoxenune Ne 11
K ITIOCTAHOBJICHUIO aJMUHUCTPALIUU

ropona MypmaHcka
ot 18.12.2018 Ne 4386
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I1.1.

Pacxoner Ha obecrnieueHue
JIEATEIbHOCTH  (OKa3aHue  yCIJIyr)
MOJIBEJOMCTBEHHBIX YUPEKICHUH, B
TOM 4HCI€ Ha TMpeAoCTaBICHHE
MYHHUIIUTIATBHBIM ~ OIO/DKETHBIM U
ABTOHOMHBIM YUPEXKICHUSM
cyOocuamii

Mb

3837263,4

575954,2

574731,1

578874,0

518646,6

5232914

5288059

536960,2

1.1.1.

Obecneuenue JeSITeTbHOCTH
YUIPSIKICHUN JOTIOJTHUTEILHOTO
oOpa3oBaHusl B cdepe KyIbTypbl U
VICKYCCTBa

Mb

1926146,7

2949235

290539,3

2934477

257693,7

260002,4

262743,5

266796,6

1.1.2.

O06ecnieuenue EeATEeNIbHOCTU
YUPEKACHUN KYABTYPHI

Mb

17984527

262104,3

265412,0

265976,6

247294,7

249508,0

252135,7

256021,4

1.1.3.

PaboTh! 0 OpraHu3anyy U BEJCHHIO
OyXTaJITepCKOr0,  HAJIOTOBOTO M
CTaTHCTUYECKOTO ydera
MYHUIIUIATBHBIX YIPEKICHUI

Mb

112664,0

18926.,4

18779,8

19449,7

13658,2

13781,0

13926,7

141422







